



رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری:
خشکسالی باعث ممنوعیت کشت برخی از محصولات کشاورزی در چهارمحال و بختیاری شد

صفحه ۲



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری:
صرف ۳۱۰ میلیارد ریال اعتبار در زمینه سازی شبکه برق

صفحه ۳

شنبه ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۴ • ۱۹ آوریل ۲۰۲۵ • ۲۰ شوال ۱۴۴۶ • شماره پيوسته ۲۹۰۶

سیاسی - اجتماعی - فرهنگی و اقتصادی • سال سی و پنجم • ۵۰۰۰ تومان

امام جمعه شهر کرد:

ارتش ایران پرافتخار است

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهر کرد گفت: ارتش نظام جمهوری اسلامی ایران یکی از نهادهای مبارکی است که تحت تاثیر انقلاب شکوهمند اسلامی و به برکت نقش قدسی امام راحل و تحت رهبری مقام معظم

رهبری از امتحان‌های به یاد ماندنی گذشته سريلند بیرون آمده و امروز به عنوان ارتشی پرافتخار در دنیا شناخته می‌شود. حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابوالحسن فاطمی در خطبه‌های نماز جمعه شهر کرد در مصالای امام خمینی (ره) افزود: روز

۲۹ فروردین که به نام ارتش جمهوری اسلامی در تقویم کشور نامگذاری شده است روز بزرگداشت و تکریم فوجی از فرزندان غیور ملت ایران در لباس سربازی است که در ارتش پرافتخار جمهوری اسلامی خدمت می‌کنند.

وی اظهار داشت: ارتش نظام جمهوری اسلامی مانند سایر نیروهای انقلابی در مسیر حق، حقیقت و اقتدار کشور گام برمی‌دارد تا به نتیجه برسد.

متن کامل در صفحه ۲

فامیل دور حافظ و رویکردهای مدیریتی!

حقیقت امر ما از مکنونات ذهنی پیر پیما نه کشی که خدا پیامبر زد در دوره حافظ علیه الرحمه افاضات می کرد و ظاهرا از اقوام دور حافظ بوده، راجع به مدیریت و مخلفات آن خبر نداریم ولی دانشمندان معاصر نقدا مدیریت را فرآیند واگذاری وظایف به افراد برای رسیدن به یک هدف مشخص عنوان کرده اند.

مدیریت هم که در جریان هستیبد لاکردار مثل هزار لا و سیراب شیردان، خیلی سنگین، پیچیده است و انجام امور مدیریتی کار هر کس هر کس نیست.

فلذا جماعتی از مدیران کارآزموده برای قوام دادن به مدیریت از طعم دهننده و اسانس های قوی مثل مشورت، برنامه ریزی، سازمان دهی، استخدام افراد توانمند، رهبری منسجم افراد، انگیزه بخشیدن به کارکنان در شرایط بحران و تصمیم گیری منطقی برای رسیدن به اهداف سازمانی استفاده می کنند. یک عده هم بلا تشبیه روی مخلفات و رنگ و لعاب و دورچین مدیریت زوم می کنند.

متن کامل در صفحه ۳

موسوی زاده:

خوزستان در فصل قشلاق پر جمعیت ترین استان عشایری کشور است



به گزارش خبرنگار زردکوه از اهواز، «سید اسکندر موسوی زاده» مدیرکل امور عشایر خوزستان در گفت وگویی رسانه‌ای گفت: کوچ بهاره عشایر استان به مناطق بیلاقی درحال انجام است و تا ۱۵ اردیبهشت امسال ادامه خواهد داشت.

وی افزود: کوچ بهاره عشایر طبق دستورالعمل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری از ۱۰ فروردین تا ۱۵ اردیبهشت از مناطق عشایری استان انجام می‌شود و تقریباً یک ماه عشایر در مسیر کوچ هستند و معمولاً عشایر از نیمه دوم اردیبهشت ماه تا اواسط خردادماه وارد مناطق بیلاقی خود در

استان‌های مقصد می‌شوند. راس دام سبک از خوزستان به تعداد بیش از ۴۰ هزار خانوار عشایری

با دارا بودن بیش از سه میلیون استان‌های کبگیلویه و بویراحمد،

آغاز واریز اعتبار طرح کالابرگ الکترونیک به حساب دهک ۴ تا ۷



واریز اعتبار گام سوم از مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیک از چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ به حساب سرپرستان خانوار دهک‌های درآمدی چهارم تا هفتم آغاز شد. مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیک با واریز اعتبار به حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش سازمان‌های حمایتی (بهریستی و کمیته امداد) از تاریخ ۱۳ فروردین ۱۴۰۴ آغاز شد. در ادامه گام دوم از مرحله دوم برای دهک‌های درآمدی اول تا سوم چهارشنبه ۲۰ فروردین پرداخت شد. خانوار مشمول درآمدی چهارم تا هفتم از سومین گام مرحله دوم می‌توانند از اعتبار تخصیصی برای خرید کالاهای اساسی به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان استفاده کنند.

این طرح با هدف حمایت از معیشت خانوارهای مشمول و تقویت سبد غذایی دهک‌های اول تا هفتم اجرا می‌شود. بر این اساس، دهک‌های اول تا سوم به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و دهک‌های چهارم تا هفتم به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان اعتبار دریافت خواهند

کرد. این اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی شامل اقلامی از گروه‌های لبنیات، پروتئین و خواریار اختصاص می‌یابد. **ویژگی‌های طرح کالابرگ الکترونیک:** - مشمولان طرح کالابرگ الکترونیک می‌توانند متناسب با نیازشان کالاهای تعیین‌شده را خریداری کنند. - محدودیتی در مقدار خرید هر کالا و نشان تجاری خاصی وجود ندارد، در صورت خرید بیش از سقف اعتبار تخصیصی، مابه‌التفاوت هزینه باید توسط خریدار پرداخت شود. - مشمولان می‌توانند خریدهای

خود را در چند نوبت انجام دهند و نیازی به استفاده از کل اعتبار در یک مرحله نیست. - اعتبار طرح کالابرگ الکترونیک تا پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۴ قابل استفاده و برداشت است. - خریداران می‌توانند محصولات تولیدکنندگان مختلف را از گروه‌های کالایی مدنظر انتخاب کنند.

طرح کالابرگ الکترونیک در بیش از ۲۳۰ هزار فروشگاه عمده، خرد و ۱۱ فروشگاه زنجیره‌ای (افق کوروش، انکا، جانپو، دیلی مارکت، رفاه، گندم، مینومارت، هایپر فامیلی، هفت، شیرین عسل و والمارکت) اجرا می‌شود.

اصفهان، چهارمحال بختیاری، لرستان، همدان و کرمانشاه کوچ می‌کنند و تعدادی از عشایر در مناطق بیلاقی شهرستان سیدون، باغملک، دزپارت، ایذه، اندیکا، لالی و دزفول استقرار پیدا می‌کنند. مدیرکل امور عشایر خوزستان با بیان اینکه استان خوزستان در فصل قشلاق به علت آب و هوای مناسب پرجمعیت‌ترین استان عشایری کشور است، گفت: اداره کل امور عشایر با همکاری ادارات دامپزشکی، راهداری و نیروی انتظامی هماهنگی‌های لازم را برای کوچ امن‌تر و آسان‌تر عشایر انجام داده است.

مشمولان این طرح می‌توانند برای مشاهده فروشگاه‌ها و اطلاع از مانده اعتبار خود، اپلیکیشن «شما» را از خدمات‌دهندگانی چون «بازار» و «مایکت» دریافت و نصب کنند. نسخه وب اپلیکیشن: همچنین امکان استعلام مانده اعتبار از طریق کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰* فراهم شده است. مرکز تماس ۰۲۱-۶۳۶۹-۶۳۶۹ آماده پاسخگویی به سوالات و درخواست‌های مشمولان طرح است.

به منظور تسهیل در فرایند آگاهی از موجودی اعتبار طرح کالابرگ از اسفند ماه، از این پس علاوه بر وجود این امکان از طریق کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰* و برنامه «شما» میزان موجودی از طریق سرشماره V. Refah برای سرپرستان خانوار پیامک می‌شود.

این تصمیم با هدف کاهش مراجعه مشمولین طرح به کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰* و برنامه «شما» اتخاذ شده است. این پیامک فقط شامل میزان «اعتبار کالابرگ» بوده و فاقد هر گونه «لینک» است.

آگهی مزایده شماره (۱/۷۷/۱۴۰۴) - نوبت دوم



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد از طریق مزایده عمومی به شرح جدول ذیل، به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت می‌توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: <http://setadiran.ir> مراجعه نمایند.

بازدید: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ ساعت ۱۳ می‌باشد.

مهلت ارائه پیشنهاد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ تا ساعت ۱۳ می‌باشد.

بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ میبایشد.

ردیف	موضوع مزایده	مدت (ماه)	برآورد اولیه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	شرایط شرکت در مزایده
۱	واگذاری فضای چاپ و تکثیر و انتشارات مستقر در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان	۱۲	۴۲۰ /۰۰۰/۰۰۰	۴۲ /۰۰۰/۰۰۰	مطابق با شرایط خصوصی پیوست
۲	اجاره زمین جهت ساخت ابنیه پیش ساخته با کاربری حمل و نقلی به مساحت ۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۷۷۳۱F۱N۱۴۰۲۷ واقع در پایانه بار ۲۶ آذر شهرکرد	۳۶	۲۰ /۰۰۰/۰۰۰ + نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره شرکت حمل و نقلی (اجاره بها جهت سال های دوم و سوم با پانزده درصد افزایش + نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره شرکت حمل و نقلی)	۶ /۹۴۵ /۰۰۰	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی
۳	اجاره زمین جهت ساخت ابنیه پیش ساخته با کاربری حمل و نقلی به مساحت ۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۷۷۳۱F۱N۱۴۰۳۰ واقع در پایانه بار ۲۶ آذر شهرکرد	۳۶	۲۰ /۰۰۰/۰۰۰ + نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره شرکت حمل و نقلی (اجاره بها جهت سال های دوم و سوم با پانزده درصد افزایش + نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره شرکت حمل و نقلی)	۶ /۹۴۵ /۰۰۰	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی
۴	اجاره زمین جهت ساخت ابنیه پیش ساخته با کاربری حمل و نقلی به مساحت ۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۷۷۳۱F۱N۱۴۰۲۹ واقع در پایانه بار ۲۶ آذر شهرکرد	۳۶	۲۰ /۰۰۰/۰۰۰ + نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره شرکت حمل و نقلی (اجاره بها جهت سال های دوم و سوم با پانزده درصد افزایش + نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره شرکت حمل و نقلی)	۶ /۹۴۵ /۰۰۰	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی
۵	اجاره زمین جهت ساخت ابنیه پیش ساخته با کاربری حمل و نقلی به مساحت ۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۷۷۳۱F۱N۱۴۰۲۸ واقع در پایانه بار ۲۶ آذر شهرکرد	۳۶	۲۰ /۰۰۰/۰۰۰ + نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره شرکت حمل و نقلی (جهت سال های دوم و سوم با پانزده درصد افزایش + نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره شرکت حمل و نقلی)	۶ /۹۴۵ /۰۰۰	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی

حساب تمرکز وجوه سپرده: ۵۰۰۱۰۰۰۰۴۰۶۹۰۶۳۷۰۷۷۹۰۴۳۰ IR و شناسه پرداخت سپرده ۹۹۶۲۸۲۴۶۹۲۱۲۳۴۵۶۷۸۹۱۲۳۴۵۶۷۸۹۱۰ به نام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای سپرده شرکت در مزایده مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱/۲۳۴۰۲/ت ۵۰۰۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ (ضمانت نامه بانکی - کد اقتصادی: ۴۱۱۵۱۹۷۳۹۹۷۴۹ - شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۳۲۷۰۹) کلیه کسورات قانونی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

آدرس کارفرما: شهرکرد - بلوار طالقانی - مجتمع ادارات - روبروی فرمانداری - تلفن: ۳-۲۲۲۴۴۸۵۲-۲۲۲۴۴۸۵۲-۳
شناسه آگهی: ۹۹۱۰۷۴۴

فامیل دور حافظ و رویکردهای مدیریتی!



وحيد حاج سعیدی

حقیقت امر ما از مکتوبات ذهنی پیر پیمانه کشش که خدا بیامرز در دوره حافظ علیه الرحمه افاضات می کرد و ظاهراً از اقوام دور حافظ بوده، راجع به مدیریت و مخلفات آن خبر نداریم ولی دانشندان معاصر نقداً مدیریت را فرآیند واگذاری وظایف به افراد برای رسیدن به یک هدف مشخص عنوان کرده اند. مدیریت هم که در جریان هستبد لااكردار مثل هزار لا و سیربای شیردان، خیلی سنگین، پیچیده است و انجام امور

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری: صرف ۳۱۰ میلیارد ریال اعتبار در بهینه سازی شبکه برق

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری گفت: در ۲۰ ماهه گذشته شبکه برق ۳۵ روستای این شهرستان با صرف ۳۱۰ میلیارد ریال اعتبار بهینه سازی شد.

سازي شد که به تناوب کاهش خاموشی‌ها، رفع افت ولتاژ احتمالی، ایمن سازی شبکه‌های برق، بهیود مبلمان شهری و در نهایت رفاه و آسایش مردم این منطقه را به همراه خواهد داشت.

وی در ادامه ضمن تشکر از مسئولین شهرستان فلارد در تعامل و همدلی با مجموعه برق استان در زمینه احداث ساختمان برق این شهرستان افزود: این ساختمان با صرف ۲۰ میلیارد ریال اعتبار به بهره‌برداری رسیده

و در ادامه احداث شبکه‌های برق فشار متوسط بین روستایی، تکمیل نیروی انسانی و ناوگان خودرویی، نوسازی شبکه روشنایی معابر یا چراغ‌های ال ای دی و غیره را از دیگر اقدامات انجام شده در این شهرستان عنوان کرد.

عظیمی شهردار شهرستان فلارد نیز ضمن تبریک افتتاح ساختمان برق به مردم این شهرستان، تعامل و اقدامات شرکت برق بوژه در حوزه بهینه سازی روشنایی معابر را قابل تقدیر، توصیف کرد.

مصرف کنندگان مشروبات الکلی در شهر کرد دستگیر شدند

معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرکرد از دستگیری مصرف کنندگان مشروبات الکلی در شهرکرد خبر داد.

مهدی عسگری اظهار کرد: افرادی به سبب مصرف مسکر باعث برهم زدن نظم عمومی

شده بودند، دستگیر و راهی زندان شدند.

عسگری ضمن هشدار به خانواده‌ها مبنی بر لزوم نظارت بر فرزندان افزود: افرادی در جامعه هستند که با روش‌ها و شیوه‌های جذاب سعی در منحرف کردن جوانان و نوجوانان دارند.

خشکسالی تهدیدی برای معیشت عشایر

کارشناس منابع طبیعی گفت: خشکسالی‌های اخیر ، معیشت دامداران عشایر را با چالش‌های جدی مواجه کرده است.

علی محمدی اظهار کرد: بحران کم‌آبی در استان چهارمحال و بختیاری تأثیرات گسترده‌ای بر زندگی و معیشت عشایر این منطقه داشته است.وی با اشاره

به این موضوع تأکید کرد: خشکسالی‌های اخیر، دامداری سنتی عشایر را با چالش‌های جدی مواجه کرده است.

این کارشناس منابع طبیعی با اشاره به کاهش محسوس منابع آبی در مناطق عشایرنشین اظهار داشت: کاهش دسترسی به آب نه‌تنها موجب کاهش تولیدات

دامی شده، بلکه بسیاری از خانوارهای عشایر را ناچار به مهاجرت به مناطق دیگر کرده است.

وی تصریح کرد: تغییرات اقلیمی، کاهش بارندگی و خشک شدن چشمه‌ها و منابع آب سطحی، از جمله عوامل مهمی هستند که وضعیت زندگی عشایر

ها را کنار خودشان جمع می کنند و در یک فضای با نشاط دوستانه یا خانوادگی به رتق و فتق امور می پردازند!

البته انتخاب دوست و آشنا به عنوان معاون و مشاور و ... هم حکمتی دارد.

زرویی خدا پیامز در این باب جایی فرموده بود: پست های کلیدی مرسوم / هست مخصوص عده ای معلوم/بعضا ای پست ها که مرغوب است/ می شود جایه جا و دست به دست/ لیکن این پست ها، به شکل عجیب/ نرسد مطلقا به غیر و غریب/مثل ما را فرا نمی خوانند/ چون ز ما بهتران فراوانند!

می کنند؛ خودنویس پارکر و دیپلمات خرد و از همه مهم تر اینکه افراد فامیل و همسایه و دوست و آشنا و هم محلی

نیل به اهداف غایی و از قبل پیش بینی شده تا خرتناق محقق می شود. حالا اگر این اهداف سازمانی یا درون سازمانی در مواردی باب طبع من و شمای شهروند نیست و با جهاز هاضمه ما همخوانی ندارد! شاید ایراد از سلیقه، ذائقه و یا حتی قوه چشایی مان باشد که قدرت درک و تحلیل امورات را به شایستگی نداریم!

در ضمن بعد از تغییر دولت ها تغییرات مدیریتی طبیعی است و در زمان گذشته هم این عزل و نصب‌ها وجود داشت و قدمت این ماجرا به سده‌های قبل باز می‌گردد. در آن ایام مدیران حتی با وجود مجهز بودن به تشکیلات و ابزاری

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری: تخصیص ۳۷۵ واحد زمین برای ساخت مسکن ملی در سامان

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: از مجموع ۲ هزار و ۵۰۰ متقاضی مسکن ملی در شهر سامان، به ۳۷۵ واحد زمین تخصیص شده که در ۱۷۳ واحد آن عملیات اجرایی آغاز شده است.

خدایار باقری در حاشیه افتتاح ۳ واحد مسکن ملی، در قالب گروه‌های ساخت سه نقره در شهر سامان، اظهار کرد: سایت نهضت ملی سامان در کنار سایت مسکن مهر سابق در حال انجام است. وی افزود: از مجموع ۲ هزار و ۵۰۰ متقاضی مسکن ملی در شهر سامان، به ۳۷۵ واحد زمین تخصیص شده که در ۱۷۳ واحد آن عملیات اجرایی آغاز شده است و در مراحل مختلف از فونداسیون تا تکمیل در حال اجرا هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: به زودی فاز دوم سایت مسکن ملی در شهر سامان آغاز به کار خواهد کرد.

نظیر گرز و سنان و کلاه‌خود و سایر تجهیزات ایمنی، باز هم مدیران حتی اگر شیر ژیان هم بودند. مجبور به ترک صحنه بودند که اسناد منظم آن در همین شاهنامه خودمان موجود است: «برفتند با گرزهای گران... مدیران یکایک چو شیر ژیان» و یا «چو نیمی گذشت از شب دیرباز... مدیران به رفتن گرفتند ساز» و باقی ماجرا...

فقط دوستان عنایت داشته باشند اگر قرار باشد مدیری که جایگزین می شود، یک چهارم شیر ژیان قبلی برش نداشته باشد و کسی برایش تره آبیاری شده با فاضلاب هم خرد نکند، همان بهتر که نیاید. خلاصه اینکه ما ز یاران انتظاری داشتیم. فقط همین.



باقری عنوان کرد: البته مشکلاتی هم در فرایند اجرای مسکن ملی وجود دارد، برای مثال هنوز خدمات رونیایی مثل جوی و جداول، آسفالت معابر و... نیز باید انجام شود که از طریق دستگاه‌هایی چون سازمان ملی زمین و مسکن، پیگیری می‌شوند تا مردمی که قرار است در محل ساکن شوند، دچار مشکل نشوند.

وی خاطر نشان کرد: به مناسبت آغاز به کار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، سه واحد مسکن ملی در قالب گروه‌های ساخت سه نقره

از جمله حفر چاه‌های جدید و اجرای پروژه‌های آبرسانی به مناطق عشایری، می‌تواند در کوتاه‌مدت بخشی از مشکلات را کاهش دهد.

این کارشناس منابع طبیعی تأکید کرد: رسانه‌ها باید نقش خود را در آگاهی‌بخشی به جامعه و مسئولان ایفا کنند تا راهکارهای

این ورزشکار دانش‌آموز دارندۀ مدال جهانی گفت: برخی خانواده‌ها به ورزش فرزندان خود اهمیت نمی‌دهند و این مساله باعث کاهش انگیزه نسل جوان به ورزش می‌شود.

وی اظهار داشت: ورزش حرفه‌ای نیاز به امکانات حرفه‌ای است و در استان که عضو تیم ملی دانش‌آموزی کشور است و در المپیک صربستان به عنوان پرچمدار کاروان جمهوری اسلامی بود گفت: ورزش در استان به خصوص ورزش دانش‌آموزی با کمبود امکانات بی‌وی توجهی به ورزش رشته‌های پایه به خصوص درسطح دانش‌آموزی مواجه است.

نصیری افزود: ایجاد و توسعه زیرساخت‌های ورزشی در مدارس و افزایش توجه مسوولان برای ایجاد زیرساخت‌های ورزشی در سطح استان یک ضرورت است تا بتوان عدالت را در همه مناطق ایجاد شود و تنها ورزش قهرمانی مختص به استان‌های برخوردار نباشد.

وی با اشاره به اینکه فرزندان را برای فراگیری مهارت حرفه‌ای به تهران برده است اظهار داشت: برای دانش‌آموزان

ورزشکار جهت یادگیری روش‌ها و تکنیک‌های ورزشی به خصوص در برخی رشته‌ها به دلیل کم‌بودن مربی حرفه‌ای مشکلاتی وجود دارد.

به گفته وی، امسال تبعیض در انتخاب ورزشکاران کم شده بود و ورزشکاران استان‌های کم برخوردار هم دیده شدند و عدالت در سطح استان توزیع شد.

وی از مسوولان استان درخواست کرد، امکانات لازم برای ورزش دانش‌آموزی فراهم شود تا استعدادهای بالقوه دانش‌آموزی شناخته شود.

نصیری افزود: توجه به ورزش پایه دانش‌آموزی به خصوص در رشته‌های پایه یک ضرورت است.

پدر امیر حسین نصیری ورزشکار بسکتبالیست چهارمحال و بختیاری که عضو تیم ملی دانش‌آموزی کشور است و در المپیک صربستان به عنوان پرچمدار کاروان جمهوری اسلامی بود گفت: ورزش در استان به خصوص ورزش دانش‌آموزی با کمبود امکانات بی‌وی توجهی به ورزش رشته‌های پایه به خصوص درسطح دانش‌آموزی مواجه است.

نصیری افزود: ایجاد و توسعه زیرساخت‌های ورزشی در مدارس و افزایش توجه مسوولان برای ایجاد زیرساخت‌های ورزشی در سطح استان یک ضرورت است تا بتوان عدالت را در همه مناطق ایجاد شود و تنها ورزش قهرمانی مختص به استان‌های برخوردار نباشد.

وی با اشاره به اینکه فرزندان را برای فراگیری مهارت حرفه‌ای به تهران برده است اظهار داشت: برای دانش‌آموزان

● شنبه ۳۰ فروردین ماه ۱۴۰۴ / ۱۹ آوریل ۲۰۲۵ / ۲۰ شوال ۱۴۴۶

● سال سی و پنجم ● شماره ۲۹۰۶

اخبار

سرپرست فرمانداری شهرستان شهرکرد:

با متخلفان حوزه آرد و گندم و نانوایان برخورد می‌شود

سرپرست فرمانداری شهرستان شهرکرد ضمن تأکید در برخورد با متخلفان حوزه آرد و گندم و نانوایان گفت: باید نانوایانی که نان با کیفیت ارائه می کنند، تشویق شوند.

سعید رئیسی در اولین جلسه کارگروه ساماندهی گندم، آرد و نان شهرستان شهرکرد در سال جدید به انجام اقدامات و بازرسی‌های صورت گرفته در خصوص نانوایی‌های شهرستان و روند صدور رای متخلفین اشاره کرد.

وی افزود: قوت غالب مردم نان است و نان یکی از اقلام پرمصرف جامعه است به همین دلیل کیفیت در پخت نان بسیار مهم است.

سرپرست فرمانداری شهرستان شهرکرد ضمن تأکید در برخورد با متخلفان حوزه آرد و گندم و نانوایان ادامه داد: همچنین باید نانوایانی که نان با کیفیت ارائه و تمامی موارد مربوط با پخت را رعایت می کنند، تشویق شوند.

رئیس‌ی عنوان کرد: اتاق اصناف وظیفه نظارت بر کیفیت نان را دارد، بازرسی‌ها باید متوالی و با برنامه‌ریزی صورت پذیرد و رای صادره متخلفین عامل بازدارنده باشد.

اعلام فراخوان شناسایی شبکه مربیان و مدرسان قرآن چهارمحال و بختیاری

رئیس اداره امور قرآنی اداره‌کل تبلیغات اسلامی چهارمحال وبختیاری از انتشار فراخوان شناسایی شبکه مربیان و مدرسان قرآن کریم استان خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد منصوری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به برنامه‌ریزی اداره امور قرآنی اداره‌کل تبلیغات اسلامی استان مبنی بر اعلام فراخوان شناسایی شبکه مربیان و مدرسان قرآن کریم استان چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: این اقدام با هدف حمایت و پشتیبانی، شناسایی و توانمندسازی مربیان و مدرسان و معرفی به مؤسسات و مراکز قرآنی استان در دستور کار قرار گرفته و قرآنیان می‌توانند با <https://formafzar.com/form/yy8at> به لینک مراجعه به ثبت مشخصات خود اقدام کنند.

رئیس اداره امور قرآنی اداره‌کل تبلیغات اسلامی چهارمحال وبختیاری با ذکر اینکه بانک اطلاعاتی منسجمی از وضعیت موجود فضای قرآنی استان در دست نیست، ادامه داد: ضرورت دارد نسبت به وضعیت مربیان و مدرسان و فعالان قرآنی در رشته‌ها و زمینه‌های مختلف اطلاعات جامعی کسب شود.

منصوری با تأکید بر برنامه‌ریزی برای شناسایی ظرفیت‌های قرآنی استان چهارمحال وبختیاری، بیان کرد: بعد از شناسایی ظرفیت‌ها و متناسب با آن، دوره‌ها تعریف خواهد شد یعنی برپایی دوره‌های آموزشی، توانمندسازی قرآنیان، صدور گواهی‌نامه‌ها برای مربیان فاقد مدرک، معرفی نیروهای قرآنی به ادارات و سازمان‌ها یا مؤسسات قرآنی و ... با نگاه به ظرفیت موجود و نیازهای هر منطقه طراحی و اجرا خواهد شد.

وی اظهار کرد: بر این اساس بنا داریم یک آرشیو جامع و اتاق وضعیت جامعه قرآنی استان را احصا کنیم که علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به لینک اعلام شده، مشخصات و زمینه فعالیت قرآنی خود را ثبت کنند.

رئیس اداره امور قرآنی اداره‌کل تبلیغات اسلامیچهارمحال وبختیاری تأکید کرد: در فراخوان شناسایی شبکه مربیان و مدرسان قرآن کسریم استان سازوکاری پیش‌بینی شده تا فعالان قرآنی در رشته‌های مختلف قرآنی از جمله روخوانی و روانخوانی، تجوید، صوت و لحن، سبک زندگی، انس کودکان با قرآن، قرآن، قرآن، حفظ، مفاهیم، تدبر، تفسیر و ... شناسایی شوند.

این مسابقات حمایت نشدند گفت: از مسوولان استان درخواست کرد که از ورزشکاران حمایت بیشتری داشته باشند.

به گفته وی، فرزندم با اراده خودش و زحمت مریش توانست به این موفقیت دست پیدا کند و از مسوولان استان درخواست می‌شود که از ورزش دانش‌آموزی و ورزشکاران حمایت بیشتری داشته باشند.

علیدوستی با اشاره به اینکه برخی خانواده‌ها توان سرمایه‌گذاری برای فرزندان خود برای ورزش حرفه‌ای را ندارند گفت: مسوولان استان باید بعد از شناسایی استعدادها ورزشی در مدارس از آنها حمایت بیشتری انجام شود.

وی اظهار داشت: حمایت از ورزشکاران باعث افزایش انگیزه هم سن و سال‌های آنها به ورزش به خصوص ورزش حرفه‌ای می‌شود.

مادر محمد نوروزی هفشجانی نیز با اشاره به اینکه سه ماه پیش همسرش فوت کرده و همین امر در روحیه فرزندم تأثیر منفی داشت گفت: فرزندم تمرینات سختی برای رسیدن به این موفقیت داشت.

خانم نوروزی افزود: کسب مدال طلایی این دوره مسابقات توسط فرزندم باعث افتخار ما و شاد شدن روح پدرش شد.

مادر این دانش‌آموز المپیکی افزود: فرزندم با حفظ روحیه و استفاده از تمام توانش موفق به کسب این موفقیت شد و خوشحال هستم که فرزندم ناممکن‌ها را ممکن کرده است.

وی از مسوولان استان خواست، تا از

ورزشکاران حرفه‌ای و استعدادهای تازه شناسایی شده حمایت بیشتری داشته باشند.

● ورزشکاران افتخار آفرین الگویی برای نسل جوان و نوجوان هستند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری با تبریک موفقیت ورزشکاران دانش‌آموز استان در المپیک صربستان گفت: تامین و توسعه امکانات و زیرساخت‌های ورزشی به خصوص ورزش دانش‌آموزی در دستورکار مسوولان استان قرار دارد.

عبدالعلی ارژنگ افزود: این ورزشکاران با به اهتزاز در آورد پرچم جمهوری اسلامی اقتدار کشور را به نمایش گذاشتند.

امسال ۲ نفر از دانش‌آموزان استان در المپیک دانش‌آموزی صربستان خوش درخشیدند.

در این دوره مسابقات سه ورزشکار از استان به این مسابقات اعزام شدند که «محمد علیدوستی شهرکی» دانش‌آموز دونده استان در ماده ۸۰۰ متر و یک‌هزار و ۵۰۰ متر به این رقابت‌ها اعزام شد که در ماده ۸۰۰ متر با ثبت زمان ۲:۰۲:۶۴ دقیقه قهرمان شد و مدال طلا کسب کرد.

این دونده اهل چهارمحال و بختیاری در ماده یک هزار و ۵۰۰ متر نیز با ثبت زمان ۴:۲۹:۲۳ دقیقه به عنوان نایب قهرمانی دست یافت و مدال نقره را کسب کرد.

در رشته کشتی «مهدی نوروزی هفشجانی» نیز در فینال وزن ۵۷ کیلوگرم با توجه به حاضر نشدن حریف ترکیه‌ای به مدال طلا رسید./ایرنا



دانش‌آموزان ورزشکار که در مسابقات المپیک صربستان موفق به کسب مدال برای ایران شده‌اند: کمبود امکانات ورزشی و کم بودن حمایت مسوولان از ورزشکاران دانش‌آموز چهارمحال و بختیاری مهمترین مشکل خود عنوان کردند. امسال ۲ نفر از دانش‌آموزان استان در المپیک دانش‌آموزی صربستان خوش درخشیدند که در این مسابقات (محمد علیدوستی شهرکی» دانش‌آموز دونده استان در ماده ۸۰۰ متر و یک‌هزار و ۵۰۰ متر به این رقابت‌ها اعزام شد که در ماده ۸۰۰ متر با ثبت زمان ۲:۰۲:۶۴ دقیقه قهرمان شد و مدال طلا کسب کرد.این دونده اهل چهارمحال و بختیاری در ماده یک هزار و ۵۰۰ متر نیز با ثبت زمان ۴:۲۹:۲۳ دقیقه به عنوان نایب قهرمانی دست یافت و مدال نقره را کسب کرد. در رشته کشتی «مهدی نوروزی هفشجانی» نیز در فینال وزن ۵۷ کیلوگرم با توجه به حاضر نشدن

نگاهی به پدیده نوظهور کافه‌های سیار؛

کافه‌های سیار، تجربه‌ای مدرن، طعمی نوستالژی

افکنده‌اند، گاهی نیاز به فضاهایی داریم که ما را به گذشته ببرند و حس آرامش و صمیمیت را به ما هدیه کنند. کافه‌های سیار، با تلفیق نوستالژی و مدرنیته، دقیقاً همین فضا را برای ما فراهم می‌کنند. آسان معتقدند: کافه‌های سیار، به عنوان یک پدیده نوظهور در صنعت غذا و نوشیدنی، نه تنها کارآفرینی ایجاد کرده‌اند، بلکه به تنوع و پویایی فضاهای شهری نیز کمک کرده‌اند. این کافه‌ها با ارائه خدمات منحصربه‌فرد و ایجاد فضاهای اجتماعی، نقش مهمی در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان ایفا می‌کنند.

آیا تا به حال فکر کرده‌اید که یک اتوبوس اسقاطی می‌تواند به یک کافه دنج و پرطرفدار تبدیل شود؟ این ایده خلاقانه، الهام‌بخش بسیاری از کارآفرینان جوان بوده است که با راه‌اندازی کافه‌های سیار، فضاهای جدیدی را برای ملاقات، گفت‌وگو و لذت بردن از قهوه در شهر ایجاد کرده‌اند. این گزارش به بررسی پدیده کافه‌های سیار می‌پردازد و تلاش می‌کند تا با نگاهی جامع و دقیق، ابعاد مختلف این کسب‌وکار نوپا را مورد بررسی قرار دهد. در این گزارش، به تاریخچه، مزایا، چالش‌ها و آینده کافه‌های سیار خواهیم پرداخت و با صاحبان و مشتریان این کافه‌ها به گفت‌وگو خواهیم نشست.

● تاریخچه و ریشه ها

در دهه‌های گذشته، فروشندگان دوره‌گرد با استفاده از چرخ‌دستی‌ها و ون‌های کوچک، غذا و نوشیدنی به مردم عرضه می‌کردند. اما کافه‌های سیار امروزی، با طراحی‌های خلاقانه و منوهای متنوع‌تر، قدمی فراتر گذاشته‌اند. آن‌ها با استفاده از المان‌های نوستالژیک مانند اتوبوس‌های قدیمی و خودروهای کلاسیک، فضایی گرم و صمیمی ایجاد می‌کنند که یادآور خاطرات گذشته است.

کافه‌های سیار ابتدا در کشورهای غربی به عنوان یک راه حل برای ارائه خدمات غذایی در مکان‌های مختلف ایجاد شدند. این روند به سرعت به سایر نقاط جهان، از جمله ایران، منتقل شد. با توجه به تغییرات اجتماعی و فرهنگی، مردم به دنبال تجربه‌های جدید و متفاوت هستند و کافه‌های سیار این نیاز را برآورده می‌کنند.

● صاحبان کافه‌های سیار از تجربه‌های خود می‌گویند

چه چیزی باعث می‌شود یک کارآفرین، زندگی خود را وقف بازسازی یک اتوبوس قدیمی و تبدیل آن به یک کافه سیار کند؟ و چه چیزی مشتریان را ترغیب می‌کند تا به جای یک کافه معمولی، به یک کافه سیار مراجعه کنند؟برای اینکه درک عمیق‌تری از پدیده کافه‌های سیار داشته باشیم، تصمیم گرفتیم با افرادی که به طور مستقیم با این فضا در ارتباط هستند، به گفت‌وگو بنشینیم. در ادامه، پای صحبت‌های چند صاحب کافه سیار می‌نشینیم تا از انگیزه‌ها، چالش‌ها و تجربه‌هایشان در این دنیای نوستالژیک و مدرن بشنویم.

علی صاحب کافه ون درباره اینکه چه چیزی وی را برای راه‌اندازی یک کافه سیار ترغیب کرده می‌گوید: «من همیشه به دنبال تجربه‌ای متفاوت بودم. وقتی دیدم که مردم به دنبال مکان‌های جدید برای دور هم جمع شدن هستند، تصمیم گرفتم که اتوبوس قدیمی‌ام را به یک کافه تبدیل کنم. این کار نه تنها برای من جذاب بود، بلکه حس نوستالژیک را نیز در دیگران زنده کرد.»

وی درباره چالش‌هایی که در این مسیر داشت، افزود: «چالش‌های زیادی داشتم، از جمله مجوزها، تامین مواد اولیه و نگهداری خودرو. اما با عشق و علاقه‌ای که به کارم دارم، همه این مشکلات را پشت سر گذاشتم.» علی همچنین از بازخوردی که از مشتریان دریافت کرده بود، می‌گوید: «مشتریان ما عاشق فضای کافه هستند. بسیاری از آنها می‌گویند که اینجا یادآور دوران کودکی‌شان است و برایشان حس خوبی دارد. همچنین، ما سعی می‌کنیم برنامه‌های فرهنگی و موسیقی نیز برگزار کنیم تا تجربه مشتریان را غنی‌تر کنیم.»

اقای احمدی صاحب یک کافه سیار است او نیز دراین ارتباط می‌گوید: «آیدهی کافه سیار از علاقه من به اتوبوس‌های قدیمی و قهوه شکل گرفت. من یک اتوبوس قدیمی خریدم و با بازسازی آن، یک کافه سیار جذاب ایجاد کردم. مشتریان ما عاشق فضای نوستالژیک و صمیمی کافه هستند. البته مشکلات هم داریم، مثل محدودیت فضا و نیاز به جابجایی مداوم، اما ارزشش را دارد.

خانم حسینی از معدود زنانی است

مازنی نشان داد و بعد هم جذب پایتخت شد. در شبکه‌های اجتماعی استعدادهای طنز و بازیگری فراوانی هست که گروه‌های مرتبط می‌توانند آن‌ها را جذب کنند و از فرصت حضور آن‌ها در فضای حرفه‌ای استفاده کنند. بسیاری از آن‌ها با اینکه درآمد‌های بدی هم از شبکه‌های اجتماعی ندارند اما باز دوست دارند در فضای حرفه‌ای تتری کار کنند و لو اگر درآمدشان کمتر باشد. اما آنچه که مهم است حضور پررنگ چهره‌هایی است که دارند راست راست جلوی ما و بچه‌هایمان راه می‌روند و توی گوشتمان می‌خوانند که ببین با بی‌هنری هم می‌شود پول درآورد و کسی که پول در می‌آورد موفق است. حتی اگر تا یک‌سال قبش با نامزدش فقط جلوی دوربین رقصیده باشند و روی سر هم پول پرت کنند و یا حتی داستان زندگی‌شان را سیر تا پیاز راست و دروغ تعریف کنند و حتی جلوی دوربین به هم فحش هم بدهند! باز هم از دل این ملغمه قرار است کلی پول در بیاید چون آخرش لوکیشن رقص‌های

این راه و رسمش نیست؟ اگر روزی چرخ در شبکه‌های اجتماعی ما را به صفحات واینرها و بازیگران اینستاگرامی می‌رساند که مخاطبان‌شان را می‌خوانداند دیگر اوضاع از این قرار نیست. من هم راستش را بخواهید با رسانه‌ای کردن و نمایش برخی استعدادهای شخصی در فضای شبکه‌های اجتماعی مخالفتی ندارم. در دنیای رسانه‌زده امروز نمی‌شود آن‌قدر سخت گرفت. همین سالار معمولی پایتخت که این روزها در این سریال خانوادگی حسابی محبوب شده است پیش از این در اینستاگرام استعداد بازیگری‌اش را به عنوان یک خردسال

نشانی دفتر شهر کرد: خیابان شریعتی - کوچه ۵۵- پلاک ۱۲	همزاه: ۰۹۱۳۳۸۱۳۳۳۳ - نمابر: ۳۲۲۳۳۱۰۱ - تلفن: ۳۲۲۲۰۸۵۲ و ۳۲۲۲۰۸۵۰ ✉ م پ: ۱۹۸
چاپ و لیتوگرافی: قم/شاخه سبز	تلفن: ۰۹۱۹۲۵۲۸۶۶۵

می‌کنند؟ می‌گویند: «قطعاً فضای غیررسمی این کافه‌ها باعث می‌شود که مردم راحت‌تر با هم صحبت کنند و ارتباط برقرار کنند. من بارها دیده‌ام که افراد هم صحبت کرده‌اند و دوستی‌های جدیدی شکل گرفته است.» ندا ۲۲ ساله دارد و دانشجوی رشته مدیریت است او درباره فضای کافه‌های سیار می‌گوید: «فضای کافه‌های سیار خیلی خاص است. آنها معمولاً طراحی‌های جالب و منحصر به فردی دارند که باعث می‌شود حس خوبی داشته باشیم. من دوست دارم در چنین فضاهایی مطالعه کنم یا با دوستانم گپ بزنم.»

وی درباره این سوال که آیا این کافه‌ها بر روی فرهنگ جوانان تأثیر گذاشته است؟ ادامه می‌دهد:

«بله، به نظر من کافه‌های سیار به نوعی فرهنگ جدیدی را معرفی کرده‌اند. آنها فرصتی برای دور هم جمع شدن جوانان فراهم می‌کنند و به ما یادآوری می‌کنند که زندگی فقط درباره کار نیست، بلکه باید از لحظات کوچک لذت ببریم.» خانم محمدی ۵۵ ساله و معلم از مشتریان همیشگی یک کافه سیار است او می‌گوید: «امن عاشق کافه‌های سیار هستم. حس می‌کنم وارد یک دنیای دیگه می‌شوم. فضای این کافه‌ها خیلی گرم و صمیمی هست و قهوه‌هاشون هم خیلی خوشمزه‌ست. به نظر من کافه‌های سیار یک جایگزین عالی برای کافه‌های معمولی هستند.»

● **مزایای کافه‌های سیار:** کافه‌های سیار، مزایای متعددی برای صاحبان، مشتریان و حتی شهرها به همراه دارد:
جذابیت بصری و نوستالژیک: استفاده از اتوبوس‌ها و خودروهای قدیمی، به کافه‌های سیار جذابیت بصری خاصی می‌بخشد و حس نوستالژی را در مشتریان زنده می‌کند.

قابلیت جابجایی: کافه‌های سیار می‌توانند به راحتی در مکان‌های مختلف مستقر شوند و به این ترتیب، دسترسی به مشتریان را افزایش دهند. حضور در رویدادهای مختلف، پارک‌ها و فضاهای عمومی از جمله مزایای این قابلیت است.

هزینه راه‌اندازی کمتر: راه‌اندازی یک کافه سیار معمولاً به سرمایه کمتر نسبت به یک کافه ثابت نیاز دارد و می‌تواند فرصت‌های شغلی متعددی را ایجاد کند، به‌ویژه برای جوانان و کارآفرینان با بودجه محدود.
خلاقیت و نوآوری: کافه‌های سیار با طراحی‌های گرم و دوستانه دارند که به ایجاد ارتباطات اجتماعی بین مشتریان کمک می‌کنند.

به‌ویژه برای جوانان و کارآفرینان با بودجه محدود.
خلاقیت و نوآوری: کافه‌های سیار با طراحی‌های گرم و دوستانه دارند که به ایجاد ارتباطات اجتماعی بین مشتریان کمک می‌کنند.



شهرداری و بهداشت که می‌تواند فرآیندی پیچیده و زمان‌بر باشد.
نیاز به مجوزهای بهداشتی: برای فعالیت قانونی، کافه‌های سیار نیاز به دریافت مجوزهای بهداشتی دارند.

شرایط آب و هوایی: شرایط آب و هوایی می‌تواند بر فعالیت کافه‌های سیار تأثیر بگذارد. با ترافیک بالا، دسترسی آسان و رقابت کم، اهمیت فراوانی دارد. مدیریت هزینه‌ها: کنترل هزینه‌ها و حفظ حاشیه سود، با توجه به رقابت و نوسانات قیمت مواد اولیه، اهمیت فراوانی دارد. رقابت: افزایش تعداد کافه‌های سیار و کافه‌های ثابت، رقابت را شدیدتر کرده است. نگهداری و تعمیر: کافه‌های سیار به دلیل حرکت و جابجایی، به نگهداری و تعمیرات بیشتری نیاز دارند.

● آینده کافه‌های سیار:

آیندهی کافه‌های سیار، روشن و امیدوارکننده به نظر می‌رسد. با توجه به رشد فناوری و تغییر در سبک زندگی، انتظار می‌رود که این کافه‌ها شاهد نوآوری‌های بیشتری باشند. برخی از روندهای آینده شامل موارد زیر است:
استفاده از فناوری: استفاده از سیستم‌های آنلاین برای سفارش، پرداخت و مدیریت موجودی، تأکید بر پایداری: استفاده از مواد

● شنبه ۳۰ فروردین ماه ۱۴۰۴ ● سال سی و پنجم ● شماره ۲۹۰۶ ●

E-mail : zardkoohl1@yahoo.com
E-mail : zardkoohbakhtiyari@yahoo.com
Site: www.zardkoothnews.com
Telegram: https://telegram.me/zardkoothnewspaperw



اولیه ارگانیک و بسته‌بندی قابل بازیافت، و کاهش ضایعات غذا.
تنوع بیشتر: ارائه منوهای متنوع‌تر، شامل نوشیدنی‌های خاص، غذاهای سالم و میان‌وعده‌های خوشمزه.

همکاری با کسب و کارهای محلی: همکاری با نانواپی‌ها، قنادی‌ها و تولیدکنندگان محلی غذاهای سالم و میان‌وعده‌های خوشمزه.
افزایش تعداد: افزایش تعداد کافه‌های سیار و گسترش آنها در شهرها و مناطق مختلف.
کافه‌های سیار، با تلفیق نوستالژی و مدرنیته، توانسته‌اند جایگاه ویژه‌ای در صنعت غذا و نوشیدنی پیدا کنند. این کافه‌ها نه تنها نوشیدنی و غذا ارائه می‌دهند، بلکه تجربه‌ای منحصربه‌فرد و خاطره‌انگیز را برای مشتریان خود رقم می‌زنند.

این کافه‌ها با ترکیب نوستالژی و مدرنیته، فضایی دوستانه و صمیمی ایجاد کرده‌اند که ارتباطات انسانی را در دنیای امروز تقویت می‌کند و اگرچه با چالش‌های زیادی نیز روبه رو هستند، اما با توجه به استقبال مردم، به نظر می‌رسد که آینده روشنی برای این نوع کسب‌وکارها وجود دارد و می‌توان انتظار داشت که کافه‌های سیار در آینده نیز به رشد خود ادامه دهند و بخشی جدایی‌ناپذیر از فرهنگ شهری تبدیل و نمادی از خلاقیت و نوآوری در فضای شهری محسوب شوند./ایرنا



که همه این‌ها فرب‌های جلوی دوربینی است و پشت دوربین اوضاع اصلا هم رنگی رنگی نیست. خایمان در این مورد رنگی ندارد. آن وقت یک بلاگر شمالی را نشانمان می‌دهند که از خانه ۵۰ متری حالا نوی ۲۵۰ متری می‌نشیند و گالری طلایش را هم افتتاح کرده است. آنچه باید فرهنگساری شود این است که این قبیل سبک زندگی و زیست اجتماعی حتی اگر آورده مالی هم داشته باشد یک ضد فرهنگ محسوب شود. بی‌خاصیت‌بودگی اجتماعی که اگر پول هم روی پول بگذارد و اعیان‌نشین شود چندش‌آور باشد؛ مثل کسی که رویش نمی‌شود بگوید شغلش «شرخری» است حتی اگر توی ویکی‌پدایش بنویسد: «دفتر وصول مطالبات» یا در توضیح بیاید: «شخص یا سازمانی است که مال یا وجه مورد اختلاف، طلب یا چک و سفته برگشتی یا معلق را با قیمتی ارزان‌تر می‌خرد و بدهکار را از راه قانونی و گاه غیرقانونی تعقیب می‌کند تا وجه مربوطه را به‌دست آورد.»

مهندس شدن را از سر بچه‌هایمان زیادی درآورده‌است. اگر روزی در رسانه و برای آموزش می‌گفتیم همه که نباید دکتر و مهندس شوند و به خانواده‌ها است کسی وجهه شرعی ماجرا برایش اهمیتی نداشت. اینکه سریال هم ساخته شود که آخرش همه این بلاگرها یا طلاق می‌گیرند یا دیوانه می‌شوند هم دیگر کاربرد ندارند. طلاق‌گرفته‌های پولدارشده آن‌قدر زیاد هستند که زندگی جدیدی هم شکل داده‌اند یا شاید عده‌ای بگویند یک پولدار جدانشده بهتر است از یک فقیر مآه‌ل. آنچه باید جا نیفتد ضد فرهنگ بودن بلاگری‌های بی‌خاصیت است.
چال بچه‌هایمان می‌کنند روسری و پوشش‌های شرعی و غیر شرعی‌شان دیگر نیست. پس نباید دنبال نفی‌شان در کتاب‌های فقه و احکام گشت. ممکن است کسی وجهه شرعی ماجرا برایش اهمیتی نداشت. اینکه سریال هم ساخته شود که آخرش همه این بلاگرها یا طلاق می‌گیرند یا دیوانه می‌شوند هم دیگر کاربرد ندارند. طلاق‌گرفته‌های پولدارشده آن‌قدر زیاد هستند که زندگی جدیدی هم شکل داده‌اند یا شاید عده‌ای بگویند یک پولدار جدانشده بهتر است از یک فقیر مآه‌ل. آنچه باید جا نیفتد ضد فرهنگ بودن بلاگری‌های بی‌خاصیت است.

چال بچه‌هایمان می‌کنند روسری و پوشش‌های شرعی و غیر شرعی‌شان دیگر نیست. پس نباید دنبال نفی‌شان در کتاب‌های فقه و احکام گشت. ممکن است کسی وجهه شرعی ماجرا برایش اهمیتی نداشت. اینکه سریال هم ساخته شود که آخرش همه این بلاگرها یا طلاق می‌گیرند یا دیوانه می‌شوند هم دیگر کاربرد ندارند. طلاق‌گرفته‌های پولدارشده آن‌قدر زیاد هستند که زندگی جدیدی هم شکل داده‌اند یا شاید عده‌ای بگویند یک پولدار جدانشده بهتر است از یک فقیر مآه‌ل. آنچه باید جا نیفتد ضد فرهنگ بودن بلاگری‌های بی‌خاصیت است.